
d

Oua^^Ą
mgr Monika wattent(

Gł.oWNY
INSTYTUT
G oRN ICTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT IJMIESZCZANA NA
STRONIE INTERNETOWEJ GIG

FZ - 115166/MKO/19

Dotyczy': postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. ń,
ust. B Ustawy z dniaŻ9 stycznia}}}4 r. prawo zamowienpublicznych na:
Zapewnienie przedłużenia wsparcia technicznego i prawa do aktualizacji dla posiadanych przez
Zamawiającego licencji oprogramowań:
Część I: Micro Focus Open Enterprise Server na 600 użytkowników;
Część II: Micro Focus GroupWise na 600 użytkowników;
CzęŚć' III: Micro Focus HP DataProtector.

W dniu 17.04.2019 r. w Głównym Instlucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwańo oferty do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art' 86, ust. 5 Ustawy z dnia 29
stycznia2))4 r. (Dz.U. zŻ018 r,,poz.1986) Prawo ZamowieńPublicznych,Zamawiający informuje:

1. Zamawiający pIzeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę 78500'00 PLN
brutto:

na Część I: 41 000'00 PLN
na Część II: 32 000'00 PLN
na Część III: 5 500,00 PLN

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęĘ oferty.
Pełna informacja, dotycząca Wykonawców oraz zaoferowanych cen' terminów wykonania
zamówienia, okresu gwarancji oraz warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznym
poniżej'
oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,
P rzew odn iczqcy Kom isj i P rzetargow ej

erÓwruv INSTYTUT eÓRru lcnrun

Konto: 05 1 I 40 1 078 0000 301 I 1 200 1 001
Regon: 000023461, NtP: 63401 2601 6
KR5: 0000090660

Jednostka Notyfikowana nr 1453

Certyfikowany Zintegrowany system zarządzania
spelnia rłrymagania norm: PN_EN lso 9oo'l :2015-1o
PN-N-I8001:2004, PN-EN ISO 1400i:20i5-09

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
winnł.gig.eu

T: 32 259 20 00
Fi32zsg 65 33
E: gig@gig.eu



oznaczęnie sprawy: F Z -1 / 5 1 66/MKo/1 9

Sho
1

ZBIoRC ZE ZE}TAWIEI\IE oFER T ZŁ)ŻONYCHw postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybl przetargunieograniczonego
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach *yau'ych'na podstawieart' 11 ust' B ustawy z dnia29 styczniazooa r. - p.uro ,i^dii."nfublicznych:na przedłużenie wsparcia technicznego i prawa do aktualizacji dla posiadanyc łl {"z", Zamawiającego licencjioprogramowań:

Część I: Micro tr'ocus open Enterprise Server na 600 urytkowników;
Część II: Micro Focus GroupWisó na 600 uĘtkowników;
Część III: Micro Focus IIP ńataProtector.

GŁĆ'n".. 
|l'^l'1T: lf aŹ"-' ,";\

4a-'utł K"liojuioE

Okres gwarancji/
rękoimi

zgodnej zumową
licencyjną producenta

oprogramowania

zgodnej z umową
licencyjną producenta

oprogramowania

zgodnej z umową
licencyjną producenta

oprogramowania

Warunki
Platności

30 dni od daty
dostarczenia do
GIG prawidłowo

wystawionej
faktury

30 dni od daty
dostarczenia do
GIG prawidłowo

wystawionej
faktury

30 dni od daty
dostarczenia do
GIG prawidłowo

wystawionej
faktury

Termin
dostawy

w okresie od
01.05.2019 r.
do 30.04.2020

r.

w okręsie od
01.05.2019 r.
do 30.04.2020

r.

w okresię od
01.05.2019 r.
do 30.04.2020

r.

Cena oferty
brutto w PLN

40 272,66

31269,06

4 858,50

Numer
części

I

II

III

Firma ( nazwa )
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

Login Sp. z o.o.
ul. Chromika 5a
40-238 Katowice

Nr
oferty

1

ń ti?, pQ, llt(podpis os oby sporzqdzaj qcej pr otokół)
( dala i podpis kierownika zamalłiajqcego

lub osoby upoważnionej )


